ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 Р Е Ш Е Н И Е Проект

                                                            г. Моршанск                                             №

О принятии Устава муниципального

образования городской округ –

город Моршанск Тамбовской

области

Рассмотрев проект решения «О принятии Устава муниципального

образования городской округ – город Моршанск Тамбовской области», по

итогам публичных слушаний, в соответствии с Федеральным законом от 20

марта 2025 г. № 33-ФЗ  «Об общих принципах организации местного

самоуправления в единой системе публичной власти», Законом Тамбовской

области от 16.06.2025 № 683-З «Об отдельных вопросах организации местного

самоуправления в Тамбовской области», статьей 28 Устава города Моршанска,

Моршанский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Принять Устав муниципального образования городской округ – город

Моршанск Тамбовской области согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания "РИА

"ТОП68" (www.top68.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования на сайте сетевого издания "РИА "ТОП68" (www.top68.ru) после

государственной регистрации.

4. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившими

силу:

решение Моршанского городского Совета народных депутатов от

28.11.2016 № 290 «О принятии Устава города Моршанска Тамбовской области»;

решение Моршанского городского Совета народных депутатов от

28.09.2017 № 440 «О внесении изменений и дополнений в Устав города

Моршанска Тамбовской области»;

решение Моршанского городского Совета народных депутатов от

28.02.2018 № 531 «О внесении изменений и дополнений в Устав города

Моршанска Тамбовской области»;

решение Моршанского городского Совета народных депутатов от

26.12.2018 № 685 «О внесении изменений и дополнений в Устав города

Моршанска Тамбовской области»;

решение Моршанского городского Совета народных депутатов от

28.08.2019 № 784 «О внесении изменений и дополнений в Устав города

Моршанска Тамбовской области»;

http://www.top68.ru/

2

решение Моршанского городского Совета народных депутатов от

25.03.2020 № 879 «О внесении изменений и дополнений в Устав города

Моршанска Тамбовской области»;

решение Моршанского городского Совета народных депутатов от

15.12.2020 № 50 «О внесении изменений и дополнений в Устав города

Моршанска Тамбовской области»;

решение Моршанского городского Совета народных депутатов от

23.06.2021 № 130 «О внесении изменений и дополнений в Устав города

Моршанска Тамбовской области»;

решение Моршанского городского Совета народных депутатов от

24.11.2021 № 216 «О внесении изменений и дополнений в Устав города

Моршанска Тамбовской области»;

решение Моршанского городского Совета народных депутатов от

25.05.2022 № 305 «О внесении изменений и дополнений в Устав города

Моршанска Тамбовской области»;

решение Моршанского городского Совета народных депутатов от

23.11.2022 № 398 «О внесении изменений и дополнений в Устав города

Моршанска Тамбовской области»;

решение Моршанского городского Совета народных депутатов от

13.12.2023 № 576 «О внесении изменений и дополнений в Устав города

Моршанска Тамбовской области»;

решение Моршанского городского Совета народных депутатов от

24.07.2024 № 678 «О внесении изменений и дополнений в Устав города

Моршанска Тамбовской области»;

решение Моршанского городского Совета народных депутатов от

26.03.2025 № 799 «О внесении изменений и дополнений в Устав города

Моршанска Тамбовской области».

5. Направить настоящее решение главе города для подписания,

направления на государственную регистрацию и официального опубликования.

Председатель Моршанского                            Врио главы города Моршанска

городского Совета народных

депутатов

                                      Л.Н. Шишкина                                         А.В.Овчинников